

บัญชีปริมาณงานและราคาค่าวัสดุ

กลุ่มงาน/งาน  
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง  
ลักษณะงาน/ปริมาณงาน  
สถานที่ก่อสร้าง  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ

ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก  
บุกเบิกถนนพร้อมก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายภายในหมู่บ้าน(ซอยบ้านกะเสาะ อบต.)  
ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 280.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร จำนวน 1 สาย  
หมู่ที่ 4 ตำบลลุโบะบายะ อำเภอโขงเจียม จังหวัดนราธิวาส  
องค์การบริหารส่วนตำบลลุโบะบายะ อำเภอโขงเจียม จังหวัดนราธิวาส

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1/2

ที่	รายการ	ปริมาณ จำนวน/หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมค่าแรง และค่าวัสดุ	หมายเหตุ
			หน่วยละ	เป็นเงิน	หน่วยละ	เป็นเงิน		
1.	งานโค่นล้มต้นไม้ใหญ่	150 ต้น	0	0	70	10,500	10,500	
2.	งานถ่างป่ากรูยทาง (เครื่องหนัก)	896 ตร.ม.	0	0	5.82	5,214	5,214	
3.	คอนกรีตโครงสร้าง1:2:4	127 ลบ.ม.	2,647	336,169	306	38,862	375,031	รวมขนส่ง
4.	งานลูกรัง/ดินถม	25 ลบ.ม.	438	10,950	0	0	10,950	รวมค่าแรง
5.	เหล็กตะแกรงสำเร็จรูป	840 ตร.ม.	35	29,400	5	4,200	33,600	
6.	ทรายหยาบ	42 ตร.ม.	596	25,032	0	0	25,032	รวมค่าแรง
7.	ไม้แบบ,ไม้คร่า	56 ลบ.ฟ.	350	19,600	0	0	19,600	
8.	งานติดตั้งไม้แบบ	111 ตร.ม.	0	0	130	14,430	14,430	
9.	ตะปู	11 กก.	52	572	0	0	572	
10.	เหล็กเส้นกลมขนาด 15 มม.	20 เส้น	450	9,000	40	800	9,800	
11.	ท่อ พีวีซี ขนาด ๑ ¼ นิ้ว	52 ท่อ	59	3,068	0	0	3,068	
12.	ยางมะตอย	56 ลิตร	25	1,400	20	1,120	2,520	
	รวมยอดยกไป						510,317	



